
LITERATŪRAS UN MĀKSLAS
IZSTĀDES 

LIEPĀJAS PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS

2023.GADA APRĪLIS









LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Abonements, 2.stāvs, tālr. 63422651; e-pasts: abonements@liepaja.lv 

"VIETU, LIETU UN CILVĒKU STĀSTI"

Izstāde veltīta grāmatai - īpašai vērtībai kultūras
garamantu un vēsturiskās atmiņas saglabāšanā.

2.aprīlis -  Starptautiskā bērnu grāmatu diena
23.aprīlis -  Pasaules grāmatu un autortiesību diena

 

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


 Izstāžu cikla ‘’Personības pasaules vēsturē’’ izstāde stāsta par
renesanses mākslinieka ģēniju Rafaēlu Sancio da Urbīno

 

"RENESANSES LAIKMETA ITĀĻU GLEZNOTĀJAM
UN ARHITEKTAM 

RAFAĒLAM SANCIO DA URBĪNO - 540’’

LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv     

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv     

"ŠLĀGERIS – MŪZIKA, KAS IET PIE
SIRDS"

Izstāžu cikla "Mūzikas žanri un stili” izstāde
iepazīstina mūzikas cienītājus ar ārzemju un
Latvijas šlāgermūzikas izpildītājiem, žanra
izplatību un attīstību, kur tautas mūzikas
elementi saplūst ar deju mūziku, džeza
ietekmēm 

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
SBA nodaļa, 1.stāvs, tālr. ; e-pasts: elina.jurberga@liepaja.lv     

"GRĀMATIZDEVĒJAM ANDREJAM
JESSENAM – 150”

Izstādē būs aplūkojami pirmā
ievērojamā augstvērtīgas bērnu un
jaunatnes daiļliteratūras izdevēja
Andreja Jessena izdotie izdevumi 

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
E-lasītava, 1.stāvs, tālr. 63489531; e-pasts: e-lasitava@liepaja.lv 

"PĀRSTRĀDĀTS MĀKSLĀ"

Cikla "Radošais aicinājums dzīvē un mākslā"
skatāma  izstādē bibliotēkas lasītājas Egijas
Demiteres darbi, kuri veidoti no pārstrādātiem
materiāliem.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
 

mailto:biblioteka@liepaja.lv


Izstādē latviešu bērnu grāmatu ilustrācijas cauri gadiem. 

"BĒRNU GRĀMATU MĀKSLA
LATVIJĀ”

BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; 

E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


“KATRA GRĀMATA IR JAUNS PIEDZĪVOJUMS” 

BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

 

Iedvesmojošas atziņas par grāmatām un lasīšanu.

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; 

E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

"IENIRSTI BIBLIOTĒKAS PASAULĒ”

Interaktīva nodarbība iepazīstina
skolēnus/2.-4.klases/ ar krājuma izkārtojumu

bibliotēkā, grāmatu uzbūves principiem. 

Piesakiet dalību pasākumam pa tālruni 63422049 vai e-pastā:
vecliepajasrukis@liepaja.lv

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“LIEPĀJNIEKS ANDŽILS REMESS
STĀSTA…"

Izcilā Liepājas apskatnieka, stāstnieka un
žurnālista grāmatas.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“SIEVIETES, SIEVIETES”

Izstādē iekļauti izdevumi par ievērojamām
sievietēm.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“KOŠAIS PAVASARIS” 

Izstādē krāsainas bērnu grāmatas par
pavasari.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“UZ PUTNU LIELCEĻA”

Izstādē daiļliteratūra, kurā  galvenā tēma -
putni.

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“OLA PASAULES TAUTU LIELDIENU
TRADĪCIJĀS”

Izstādē par Lieldienu tradīcijām Latvijā un
pasaulē . 

 

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“ES ESMU ĪSTA TIEŠI TIK, CIK JŪTU”
                            /JANA EGLE/

Liepājas dzejnieces un rakstnieces Janai Eglei
jubilejai veltīta literatūras izstāde.

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


“NO GLĀZERA LIĶIERU… LĪDZ APAVU
FABRIKAI”

Cikla “Rūpniecība Liepājā bija un …” izstāde 
sniedz ieskatu pilsētas industrializācijas vēsturē.

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

Izstādē materiāli par Liepājas liķiera, ādas un apavu fabrikas sākotne.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

"AR CIEŅU PRET IKVIENU LOMU” 
 
 

Liepājas teātra aktieri Leonīdu Locenieku
atceroties.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“ĒDIENS – MŪSU ENERĢIJA” 

Izstāžu ciklā “Klusie plaukti” - pavārgrāmatas
pāršķirstot.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“SEPTIŅU VĒJU DĀRZS” 

Izstādē grāmatas, kuru nosaukumā ir vārds –
dārzs. 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“NOPIETNI PA JOKAM” 

Aprīlis – joku mēnesis.

Izstādē anekdotes,  joku pasakas un
karikatūras.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

ANETES ALISES POGULES
ZĪMĒJUMU IZSTĀDE

 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“ZILS ZIRGS ZIRŅOS. JĀ, ZILS ZIRGS
ZIRŅOS. VĒL VAKAR ES VIŅU

REDZĒJU. /IMANTS ZIEDONIS “ZILĀ
PASAKA”/ 

Imanta Ziedoņa 90.jubilejas gada ietvaros
veidots literatūras izstāžu cikls “Krāsu karuselis” .

ZILĀ KRĀSA.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

JAUNO GRĀMATU DIENA

10.aprīlis plkst.10.00
 

Sākot no plkst. 10.10 lasītāji var autorizēties un
pasūtīt jaunās grāmatas arī LCZB mājaslapas

lietotnē
 e-kopkatalogs.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


PASĀKUMS 
“Helikons sauc”

Tikšanās ar Ēriku Birzkopu un Liepājas autoriem.
Pasākumā piedalās Andris Kristons un ansamblis
“Sentiments”

Norises laiks: 20.aprīlī 16.00

Mērķauditorija: Interesenti
 

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


PASĀKUMS 
Lasītāju klubiņa “Grāmatēži” tikšanās. Diskusija par
Mārgaretas Atvudas romānu “Kalpones stāsts”.

Norises laiks: aprīlis/sekojiet informācijai bibliotēkas
facebook kontā/

Mērķauditorija: Lasītāju klubiņa biedri
 

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“VĒJŠ”
 

Izstāžu cikls “Dabas varenums un skaistums”
iepazīstina ar literatūru par un ap

visdažādākajām dabas parādībām. 
Aprīļa tēma – vējš.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“APRĪLIS – DĀRZA MĒNESIS”

Izstāžu cikls „Netradicionālās svētku dienas”
piedāvā ielūkoties alternatīvajā kalendārā

iekļautajām atzīmējamajām dienām. 
Aprīlis - – dārza mēnesis.

 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“G,Ģ,H”
IZSTĀŽU CIKLS "AUTORI NO G

LĪDZ H"
 
 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“LIELDIENAS RĪTIŅĀ,
 AGRI GĀJU ŠŪPOTIES,

LAI REDZĒTU KOKU GALOS
 ZELTA SAULI MIRGOJAM”

Pavasara saulgrieži – Lieldienas

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


"...DZĪVE KĀ UPE
PATI ROD SAVU CEĻU”
                       /Jana Egle/

 

BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 

Rakstniece Jana Egle aprīlī svin nozīmīgu dzīves jubileju. Izstāde
iepazīstinās ar autori un viņas daiļradi.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 "VIENĪGAIS, KAS JUMS ABSOLŪTI

JĀZINA, IR BIBLIOTĒKAS
ATRAŠANĀS VIETA.”       

 /A.EINŠTEINS/ 

Izstāde veltīta Bibliotēku nedēļai. Tajā 
 akcentētas un izceltas grāmatas, kurās
attēlota bibliotēka, bibliotekārs, lasīšana.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 "RAINIS – MĀRIS RUNGULIS” 

Izstāžu cikls “Latviešu rakstnieki tuvplānā”
mudina ielūkoties latviešu rakstnieku
daiļradē – gan klasiķu, gan mūsdienu
rakstnieku. 
Aprīlī vērsta uzmanību uz Raiņa un Māra
Runguļa daiļradi. 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

FOTOIZSTĀDE 
“ALISE, BET NE BRĪNUMZEMĒ”

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv

